

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к Договору страхования № 0003355-0966815/19СРО от «19» декабря 2019 г.
страхования гражданской ответственности за причинение вреда вследствие недостатков работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

г. Москва

«28» января 2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Страховая Компания «Согласие» (в дальнейшем по тексту - Страховщик), в лице Начальника управления по работе с агентствами № 2 Департамента по работе с агентствами Блока розничных продаж Миклиной А.К., действующей на основании Доверенности № 173/Д от 10.01.2020 г., с одной стороны, и Общероссийское межотраслевое объединение работодателей – Союз строителей объектов связи и информационных технологий «СтройСвязьТелеком» (в дальнейшем по тексту - Страхователь), в лице Генерального директора Мхитаряна Юрия Ивановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в соответствии с ранее выданным Договором страхования (далее Договор страхования) № 0003355-0966815/19СРО от «19» декабря 2019 г., на основании «Правил страхования гражданской ответственности за причинение вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» Страховщика от 31 мая 2019 г. (далее Правила страхования) заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

ПРЕДМЕТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО СОГЛАШЕНИЯ.

На основании уведомления Страхователя от «27» января 2020 г., Стороны договорились:

1. Исключить из перечня Застрахованных лиц следующие организации:

№ П/п	Название организации	ИИН Организации
8	Общество с ограниченной ответственностью «Научно Производственное Предприятие «СвязьСтройИнжиниринг»	7743600931
23	Общество с ограниченной ответственностью «Компьюолинк»	7703669905

2. В связи с изменением количества Застрахованных лиц, п. 5.1. Договора страхования установить в следующей редакции:

5.1. «По настоящему Договору устанавливается страховая сумма в размере: 8 600 000 000 (Восемь миллиардов шестьсот миллионов) рублей».

Страховая сумма считается установленной в отношении всей совокупности страховых случаев, произошедших со всеми Выгодоприобретателями.

3. Установить п. 6.1., 6.2. Договора страхования в следующей редакции:

6.1. «Общая страховая премия по настоящему Договору определяется как сумма страховых премий по каждому Застрахованному лицу, указанных в Приложениях № 3 к настоящему Договору и составляет 600 358 (Шестьсот тысяч триста пятьдесят восемь) рублей и 00 копеек.

6.2. «Страховая премия уплачивается двумя взносами безналичным платежом. Первый взнос в размере 313 885 (Триста тринадцать тысяч восемьсот восемьдесят пять) рублей и 00 копеек оплачивается в срок до «01» января 2020 года. Второй взнос в размере 286 473 (Двести восемьдесят шесть тысяч четыреста семьдесят три) рубля 00 копеек оплачивается в срок до «01» февраля 2020 года.»

4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора страхования № 0003355-0966815/19СРО от «19» декабря 2019 г. и вступает в силу с момента подписания его Сторонами, при условии оплаты дополнительной страховой премии в порядке и сроке, указанном в п.3 настоящего Дополнительного соглашения.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

На «28» января 2020 г. Страхователь информации о претензиях и убытках не имеет.

СТРАХОВАТЕЛЬ:

Общероссийское межотраслевое объединение работодателей – Союз строителей объектов связи и информационных технологий «СтройСвязьТелеком»
123103, г. Москва, проспект Маршала Жукова, д.78, корп.2,
ОГРН 1097799013949
ИНН/КПП 7734268533/773401001
р/с 40703810238170002094
в Московском банке Сбербанка России ПАО
г.Москва
к/с 30301810400000000225, БИК 044525225.

Генеральный директор

/ Мхитарян Ю.И. /

СТРАХОВЩИК:

129110, г. Москва, ул. Гиляровского, д.42
ОГРН 1027700032700
ИНН/КПП 7706196090/770201001
р/с 40701810300000013333
в ПАО РОСБАНК г. Москва,
к/с 30101810000000000256, БИК 044525256.

Начальник управления по работе с агентствами № 2
Департамента по работе с агентствами Блока
розничных продаж

/Миклина А.К./

